
UCHWAŁA NR XXXVIII/196/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały z dnia 28 kwietnia 2016 w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Kuślin.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Kuślin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/76/2016 Rady gminy Kuślin z dnia 28 kwietnia 2016 w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuślin, zmienia się § 2,który otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do prowadzenia selektywnego zbierania następujących 
odpadów:

1) przeterminowanych leków i chemikaliów,

2) zużytych baterii i akumulatorów,

3) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,

4) żarówek, lamp fluorescencyjnych i innych odpadów zawierających rtęć

5) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych,

6) odpadów budowlanych i rozbiórkowych,

7) zużytych opon,

8) odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów zielonych,

9) odpadów z papieru, w tym z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury,

10) odpadów ze szkła,

11) odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych,

12) opakowań wielo materiałowych,

13) odpadów metali, w tym odpady opakowaniowe z metali,

2. Właściciele nieruchomości, którzy nie segregują odpadów komunalnych, są zobowiązani do 
oddawania odpadów niesegregowanych (zmieszanych) a odbierający odpady do ich odbierania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

Id: B6C991B6-2824-43D6-A6B7-0C0401344EBC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: B6C991B6-2824-43D6-A6B7-0C0401344EBC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Ustawa o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw z

dnia 28 listopada 2014 roku (Dz. U. 2015 poz. 87) spowodowała, potrzebę zmiany Regulaminu utrzymania

czystości i porządku na terenie Gminy Kuślin zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Projekt tej

uchwały został też zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym

Tomyślu. Ustalenia regulaminu zgodne są również z wytycznymi Wojewódzkiego Planu Gospodarki

Odpadami.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i właściwe.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: B6C991B6-2824-43D6-A6B7-0C0401344EBC. Podpisany Strona 1




